
 

２０２４年７月 

三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社 

 

約款変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記ファンドにつきまして、下記の約款変更を実施することといたしますのでお知

らせいたします。 

敬具 

記 

１．対象ファンド 

  日本株＆Ｊリート 好配当フォーカスファンド（愛称：インカムフォーカス） 

 

２．約款変更内容 

項目 変更内容 

信託期間 信託期間を無期限に変更します。 

 

デリバティブの利用目的 デリバティブの利用目的を現物資産の保有代替目的ま

たはヘッジ目的に限定する趣旨の変更を実施します。 

 

※本件約款変更に伴う運用方針等の変更はございません。 

 
３．約款変更の理由 

ＮＩＳＡ成長投資枠での投資を可能とするためです。 

 

４．約款変更適用日 

２０２４年９月２１日 

 

５．手続き 

本件約款変更に関しまして、受益者様のお手続きは不要です。 

以上 


